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- 2. NMonko AnekcaHap - DORI - Kues - Velostreet
3. Cxopblii AHApeii - Ckopik - Kues
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- 1. OHmuko Tapac - Tapac - JlbsiB
2. TKAYEHKO MaKCcuM - lockcaps - kvueB
3. FepacumeHko Anekceii - LelLik - Kues - UICT
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Kateropusa: M1 (18 - 29)
Mecro|Homep Umsa Huk KomaHnpa Fopon Bo3pacr |Bpems ?_LZZPZT S;:;LE
1 15 |EpemeHko Uropb  |Erema Knes 26 28:11
2 8 MNMonko AnekcaHap |DORI Velostreet Knes 24 28:29| 00:18 | 00:18
3 17 |Ckopblit AHApen Ckopik Kves 26 29:08| 00:57 | 00:39
4 7 [emyeHko Butanuii [Vetal Moponbckne XpoHuku|Knes 26 29:30| 01:19 00:22
5 29 |3rypoBeu EBreHuit |ponitoshekoni Knes 26 29:43| 01:32 | 00:13
6 KapnuuwmH Ceprei |s.karpishin CnaByTuny 21 29:49| 01:38 | 00:06
7 6 |AHapees lNaBen 5t. SAM Roller Knes 26 30:08| 01:57 | 00:19
8 22 |bacos Bnagumup Vova_ Kunes 25 30:22| 02:11 00:14
9 32 |fonosaukuit fOpuit [AsTen Craft Ukraine Yxxropoa 22 30:37| 02:26 | 00:15
10 13 |boromonos MNawa |Pal Knes 27 30:42| 02:31 | 00:05
11 12 |KoHoBan tOpwuii Opny MNMogonbckune XpoHuku|Knes 22 30:45| 02:34 | 00:03
12 26 |3a6buna Opwui leader HexuH 27 31:03| 02:52 | 00:18
13 16 |Kucnuukuii PycnaH |Ricco Peloton Knes 24 31:04| 02:53 00:01
14 23 |MNeperoH Ceprei Peregon Knes 25 32:13| 04:02 01:09
14 33 |bypaeHiok Tapac |Taraska Kves 25 31:37| 03:26 | 59:24
16 19 |KatacoHoB Anekceii|Pokatos Knes 28 32:59| 04:48 | 01:22
17 30 |MoTouHsik EBreHuit |evgen_priest Kues 29 33:15| 05:04 | 00:16
18 21 |BunacHsik Jllo6omup |lyubic Benokny6 Crapt MBaHo-® paHkoBCcK| 28 34:40| 06:29 | 01:25
19 1 Bepnunses PomaH Born2Burn Knes 22 35:36| 07:25 00:56
20 24 |Yebotos Kupunn  |tiN-naR XapbkoB 23 36:07 | 07/:56 | 00:31
21 14 |Cawa CHOMKO Knes 24 39:55| 11:44 | 03:48
22 31 |Hapeit Amutpo Dima-Ya Knes 26 42:05| 13:54 02:10
23 18 |Wueneu AHppeint Checha Knes 21 33:48| 05:37 51:43
DNS 34 |Cukopckuit Uropb Kunes 19 00:00
Bcero yyactHukoB B KaTeropmws: 24
Karteropus: M2 (30 - 39)
Mecro|Homep Nma Huk |Komanpa| Fopon |Bo3spacrt|Bpemsa ?1;:2,30; S;:;LIZT
1 52 |OHwuwko Tapac Tapac Kunes 37 31:21
2 55 |TkayeHko Makcum lockcaps| Knes 35 32:08 | 00:47 | 00:47
3 50 [lepacumeHko Anekceii|Lelik NCT Kunes 30 32:30| 01:09 00:22
4 71 |KoTeHko Anekceit Velostreet|[lporo6biy 32 32:31| 01:10 | 00:01
5 51 |MakapeHko AnekcaHap|screw Kunes 34 34:12| 02:51 01:41
Bcero yyacTHMKOB B Kateropm: 5
Kateropus: M3 (40 - 49)
Mecro|Homep Umsa Huk |Komanpa| Fopon |Bospacr|Bpems ?1:|che.p(;T S;;;'bf:
1 35 |/lyumwmH BaneHTuH Knes 40 27:02
2 57 |CrapueHko Opwuii YepHuros| 43 28:52| 01:50 | 01:50
3 48 |Onabik Opwit didyky Knes 45 35:54| 08:52 | 07:02
4 61 [MacneHvkoB OMUTPUiA Knes 41 35:59 | 08:57 00:05
5 38 |boHaapeHko tOpwuii Hellrider Knes 40 36:08| 09:06 | 00:09
6 62 |TuxoHoB Bonoanmup |Titan-Kiev Knes 48 36:34 | 09:32 00:26
7 58 |TuxoHoB Bagum Knes 41 37:44| 10:42 01:10
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Karteropus: M4 (50 - 59)

Mecro|Homep Nma Huk |Komanpa| Fopopa |Bo3pacrt|Bpems a;‘:;p? :;:;L;T
1 59 |rax aHaTonumn CnaByTuy 59 32:15
2 64 |®ununneHko AMUTpMIA|Zmiter|BenoToHyc|Peunua 50 35:32| 03:17 | 03:17

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropms: 2

Kareropusa: M (MTB)

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa | Fopoa |Bo3pacr|Bpemsa ?_Lzrép? S;:;LIZT
1 63 |lWmpses NaBen Italianec  |velo.net.ua|Kves 29 31:39
2 67 |ApxvnkuH Butanui APXUI Knes 30 31:55| 00:16 | 00:16
3 20 |l'ytnebet ®epeHy Ferents TaTy bank |Yxropoa 22 33:12| 01:33 01:17
4 36 |Benuuko FeHaguii Knes 26 35:02| 03:23 01:50
5 69 |Xomuukuii KoHcTaHTuWH [Paradigman Kunes 26 39:07| 07:28 | 04:05

Bcero y4yacTHMKOB B KaTeropmwt: 5

KaTteropus: XK1 (18 - 29)

Mecro|Homep Uma Huk | Komanpa [Fopop|Bo3pacrt|Bpems Qe @ Ot G

nuaepa |npeabia.

1 42 |HosukoBsa Enena Lemon |velo.net.ua|Kves 26 33:39
2 41 |SkoBeHko EkatepuHaldelfineja Knes 27 34:20| 00:41 | 00:41
3 46 |Bnagumuposa Ona |Kues Knes 22 39:53| 06:14 05:33
4 45 |AHapeesa Buktopus |Vika Kunes 27 43:00( 09:21 03:07
5 43 |Hekpawesuny Onena [Olenka Knes 28 43:09| 09:30 | 00:09
6 44  |NuxoskuHa MonuHa |MonuHa Knes 33 43:55| 10:16 | 00:46
- 70 |KaTtiowmHa JleoH CnpuHT Knes 14 35:20| 01:41 | 51:25

Bcero y4yacrHukoB B kateropmws: 7

Karteropusa: O6wui 3auer

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopoa Bo3pacr |Bpems a;ZTépZT S;:;'b::
1 35 |/lyunumH BaneHTuH Knes 40 27:02
2 15 |EpemeHko Wropb Erema Knes 26 28:11| 01:09 | 01:09
3 8 MNonko AnekcaHap DORI Velostreet Knes 24 28:29| 01:27 | 00:18
4 57 |CrapueHko tOpwuii YepHuros 43 28:52| 01:50 | 00:23
5 17 |Cxopbii AHApei Ckopik Knes 26 29:08| 02:06 | 00:16
6 7 [leMuyeHko Butanui Vetal MNMoaonbckne XpoHunkun|Knes 26 29:30| 02:28 00:22
7 29 |3rypoBeu EBrexui ponitoshekoni Knes 26 29:43| 02:41 | 00:13
8 9 KapnuuwmH Ceprei s.karpishin CnaByTu4 21 29:49| 02:47 | 00:06
9 6 |AHapees lNaBen 5t. SAM Roller Knes 26 30:08| 03:06 | 00:19
10 22 |bacoB Bnagumup Vova_ Knes 25 30:22| 03:20 00:14
11 32 |lFonoBaukui HOpuii OaTen Craft Ukraine Yxropoa 22 30:37| 03:35 | 00:15
12 13 |boromonos Mawa Pal Knes 27 30:42| 03:40 | 00:05
13 12 |KoHoBan tOpwuii 1Opuny Moponbckne XpoHukn|Knes 22 30:45| 03:43 | 00:03
14 26 |3a6buna Opwui leader HexuH 27 31:03| 04:01 | 00:18
15 16  |Kucnuukuii PycnaH Ricco Peloton Knes 24 31:04| 04:02 | 00:01
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16 52 |OHuwko Tapac Tapac Knes 37 31:21| 04:19 | 00:17
17 33 |BypaeHtok Tapac Taraska Knes 25 31:37| 04:35 | 00:16
18 63 |Wupses MNasen Italianec velo.net.ua Knes 29 31:39| 04:37 | 00:02
19 67 |ApxvnkuH BuTtanuit APXUN Knes 30 31:55| 04:53 | 00:16
20 55 |TkayeHKo Makcum lockcaps Knes 35 32:08| 05:06 | 00:13
21 23 |MeperoH Ceprei Peregon Knes 25 32:13| 05:11 | 00:05
22 59 |[rax aHaTonwuu CnasyTuy 59 32:15| 05:13 | 00:02
23 50 |FepacumeHko Anekceii|LeLik NCT Knes 30 32:30] 05:28 | 00:15
24 71 |KoTeHko Anekcew Velostreet Aporo6biy 32 32:31| 05:29 | 00:01
25 19 |KatacoHoB Anekceii  [Pokatos KneB 28 32:59| 05:57 | 00:28
26 20 |l'yTnebet ®epeHy Ferents Taty Baiik Yxxropoa 22 33:12| 06:10 | 00:13
27 30 |MoTo4Hsik EBreHui evgen_priest Knes 29 33:15| 06:13 | 00:03
28 42 |HoBukoBa EneHa Lemon velo.net.ua Knes 26 33:39| 06:37 | 00:24
29 18 |Wueneu AHppeint Checha Knes 21 33:48| 06:46 | 00:09
30 51 |MakapeHko AnekcaHap|screw Knes 34 34:12| 07:10 | 00:24
31 41 |SkoBeHko ExkaTepuHa |delfineja Knes 27 34:20| 07:18 | 00:08
32 21  |BunacHsik Jllobomup  |lyubic Benokny6 CrapT NBaHO-® paHKOBCK 28 34:40| 07:38 | 00:20
33 36 |Benuuko FeHaguit Knes 26 35:02| 08:00 00:22
34 70 |KaTiowmHa JleoH CnpuHT Knes 14 35:20| 08:18 | 00:18
35 64 |®ununnexnko AMUTPUI|Zmiter BenoToHyc Peunua 50 35:32| 08:30 00:12
36 1 Bepnunses PomaH Born2Burn Knes 22 35:36| 08:34 | 00:04
37 48 |Ovabik Opui didyky Knes 45 35:54| 08:52 | 00:18
38 61 |MacneHukoB AMUTPMI Knes 41 35:59| 08:57 | 00:05
39 24 |Ye6boToB Kupunn tiN-naR XapbKoB 23 36:07| 09:05 | 00:08
40 38 |boHaapeHko tOpwuii Hellrider Knes 40 36:08| 09:06 | 00:01
41 62 |TuxoHoB Bonoammup |Titan-Kiev Knes 48 36:34| 09:32 | 00:26
42 58 |TuxoHoB Bagum Knes 41 37:44| 10:42 | 01:10
43 69  |Xomuukuii KoHcTaHTuH [Paradigman Knes 26 39:07| 12:05 | 01:23
44 46 |Bnagumuposa HOns Kunes Knes 22 39:53| 12:51 00:46
45 14 |Cawa CHOMKO Knes 24 39:55| 12:53 | 00:02
46 31 |Hagein Amuntpo Dima-Ya Knes 26 42:05| 15:03 02:10
47 45 |Anapeesa Buktopus  |Vika Knes 27 43:00| 15:58 | 00:55
48 43 |HekpaweBu4y OneHa |Olenka Kunes 28 43:09| 16:07 | 00:09
49 44  |MuxoBkuHa MNonuHa MNonuHa Knes 33 43:55| 16:53 | 00:46
50 34 |Cukopckuit Uropb Knes 19 00:00

Bcero yuacTHukoB B kateropw: 50

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:

Fopoa Kon-so

Knes 40 (80.0%)
CnaByTuy 2 (4.0%)
Yxropoa 2 (4.0%)
[poro6biy 1 (2.0%)
MBaHo-®paHkoBck 1 (2.0%)
HexwuH 1 (2.0%)
Peunua 1 (2.0%)
XapbkoB 1 (2.0%)
YepHuros 1 (2.0%)

06 ee KOIMYECTBO Y4ACTHUKOB: 50
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